ambientais  de  trabalho  (LTCAT),  Laudo  de  Insalubridade  e
Periculosidade (LIP) e o lançamento da carga inicial na plataforma
E-SOCIAL dos eventos referente à área de saúde e segurança do
trabalho (SST) eventos S- 2210 e S-2240, da Câmara Municipal de
Coronel João Pessoa/RN, no valor total de R$ 1.300,00 (um mil e
trezentos reais).

Consta no processo administrativo os elementos necessários para a
caracterização do objeto, termo de referência, propostas de preços,
mapa  de  apuração,  documentação  de  regularidade  fiscal  da
empresa  que  apresentou  o  menor  preço,  disponibilidade